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Liebe Sportfreunde,

 

die Dresdner Crossmeisterschaften 2018 fanden wieder in Kooperation des Stadtverbandes

Leichtathletik Dresden mit der Abteilung Leichtathletik des Post SV Dresden statt. In den

Altersklassen der Jugend und Erwachsenen war es der 2. Lauf zur Dresdner Stadtrangliste

2018. In diesem Jahr beteiligten sich 420 aktive Teilnehmer aus 38 Vereinen und zahlreiche

Volkssportläufer bei sonnigem Laufwetter. Diese Teilnehmerzahl liegt im Trend mit dem

steigendem Interesse an Laufveranstaltungen in Dresden und stellt für den Wolfshügelcross

einen Spitzenwert dar. 

Die jüngste Teilnehmerin war mit 4 und der älteste Läufer mit 79 Jahren dabei. Der Sieger-

pokal im Männer-Hauptlauf über 7,0km ging an Marc Schulze vom Citylaufverein Dresden vor

Philipp Müller von den Post-Orientierungsläufern sowie dem Dritten Roman Wagner vom

Citylaufverein Dresden. Der Sieg bei den Frauen über 4,7km ging an Patricia Siegert vom USV

TU Dresden/OL vor Sandra Bunk von LT Linde 79 und Jacqueline Jurisch aus Radebeul.

Am Vortag des Crosslaufes hatten wiederum zahlreiche Sportfreunde und Eltern aus der Abt.

LA in einem Sondereinsatz die Laufwege gepflegt und Strecken präpariert. Unter Mitwirkung

der Vereinshelfer und der Kampfrichter vom Stadtverband wurde diese Meisterschaft beim

Traditionslauf "Rund um den Wolfshügel" durchgeführt. Der Vorsitzende des SV-LA Dresden

Sportfreund B. Rohloff begab sich auf die 4,7km-Strecke. Der Schatzmeister des Post SV,

Sportfreund H. Meyer, nahm die Siegerehrungen vor. Mitglieder der Jugendtrainingsgruppe

sowie weitere Helfer unterstützten beim Aufbau, auf der Strecke und im Ziel, als

Streckenposten oder Tee- und Urkundenverteiler. Das Meldebüro und der Imbißstand wurden

durch die Familien Jauch und Döring besetzt. Spfrd. Dr. A. Hanßke zeichnete für die

elektronische Zeitnahme verantwortlich, Spfrd. D. John hatte die Kampfrichteraufsicht.

Wir bedanken uns für die Unterstützung dieser Veranstaltung beim Vereinsvorstand, dem

Sportfachgeschäft RUNNERS POINT Dresden, dem Sportausstatter 21RUN Store Dresden,

beim EB Sportstätten- und Bäderbetrieb, beim Amt für Stadtgrün und Abfallwirtschaft, beim

Staatsbetrieb Sachsenforst Forstbezirk Dresden, bei der Verkehrsbehörde der LH Dresden, bei

Business Service Jekel, bei Bau- und Hausservice Wittig für die kulinarische Versorgung, beim

Autohaus Dresden Reick für das Transportfahrzeug, bei der Firma Böber Verkehrstechnik

Pirna, der Geschäftsführung der Gaststätte Historisches Fischhaus für Kaffee und Kuchen,

dem DRK-Radebeul für die medizinische Sicherstellung am WK-Tag, bei Hr. Zschaubitz für die

Medaillen und Pokale sowie Miettoiletten-Service Weinhold aus Meißen.

Leider wurden nicht alle Medaillen bzw. Pokale von ihren Besitzern abgeholt. Bitte hierzu mit

der Geschäftsführung des Vereines (0351 471 5166) in Kontakt treten. Als Anmerkung zu den

WK-Anmeldungen müssen wir nochmals darauf hinweisen, dass die Altersklassen

ausgeschriebenen Strecken zugeordnet wurden. Im Interesse der Stadtranglistenläufe ist eine

Bewertung dieser sonst nicht eindeutig möglich. Sonderwertungen für abweichende

Laufbesetzungen konnten wir aus organisatorischen Gründen nicht vornehmen.  

Allen genannten und ungenannten Helfern gilt unser persönlicher Dank, wie auch allen

Läuferinnen und Läufern, deren Betreuern und den Zuschauern ! 

Abschließend möchten wir auch nicht versäumen, uns der GeschFü'in Frau Hübner sowie

Sportfreundin Haufe vom Kindersport zu bedanken !

Weiterhin ein gesundes und erfolgreiches Sportjahr wünschen -            

 die Leichtathleten des Post SV Dresden !                                                                                      

                                                                                          Jürgen Stein / Abt.-Ltr.

Dresden, im März 2018



Post SV Dresden/LA  17. Dresdner Crossmeisterschaft "Rund um den Wolfshügel"  25.03.2018

Platz AK Startnr. Name Vorname GebJ Verein Zeit

Bambini MU8 (… 2011) 0,6km
U8m Riedel Fritz 2011 Dresden 02:47

Vetter Jakob 2011 OSLV Bautzen 02:51
Kasper Pepe 2012 --- 03:07
Lang Anton 2012 Radebeul 03:09
Steger Richard 2011 --- 03:15
Walepty Jonas 2011 Post SV Dresden 03:15
Lehmann Finn 2011 Citylaufverein Dresden 03:21
Mehnert Niklas 2012 Radebeul 03:25
Schulz Artur 2011 Post SV Dresden 03:26
Gäbler Willy 2012 Radebeul 03:26
Martens Johann 2012 DSC 1898 03:27
Meier Justus 2013 --- 03:32
Helmich Ben Louis 2011 Post SV Dresden 03:48

Bambini WU8 (… 2011) 0,6km
U8w Herrbach Susa 2011 cycl(e)one Dresden 02:54

Steinbach Bita 2012 DSC 1898 03:12
Steinbach Svea 2012 DSC 1898 03:17
Poland Luise 2012 Citylaufverein Dresden 03:24
Martin Theresa 2012 --- 03:25
Rokosch Haille 2011 --- 03:29
Lober Charlotte 2012 --- 03:42
Schönfeld Maria 2012 --- 03:43
Pischang Liesbeth 2012 --- 03:46
Boettcher Mirjam 2011 --- 03:47
Fischer Fiora 2011 TSV Dresden 03:53
Mähler Anni 2012 --- 04:50
Beyer Emilou 2014 --- 05:04

Anm.: Der Veranstalter hat gewollt keine Bambini-Platzwertung vorgenommen.
Jeder Zieleinläufer erhielt eine Finisher-Medaille

Schüler M8 (2010) 0,6km
 1 M8 507 Steingroewer Jakob 2010 SG Motor Freital 02:27
 2 503 Seifert Ben 2010 DSC 1898 02:41
 3 319 Liebe Levin 2010 Post SV Dresden 02:44
 4 391 Schröter Theo 2010 DSC 1898 02:46
 5 502 Bertelmann Ben 2010 DSC 1898 02:51
 6 394 Müller Marek 2010 DSC 1898 02:52
 7 129 Wendler Valentin 2010 Post SV Dresden 02:54
 7 317 Wagner Mika 2010 Post SV Dresden 02:54
 9 501 Meier Arthur 2010 DSC 1898 02:57
 10 201 Trinks Pelle 2010 --- 02:58
 11 187 Hupfer Edwin 2010 Post SV Dresden 03:01
 12 318 Wickert Vincent 2010 Post SV Dresden 03:10
 13 500 Altmann Tim 2010 DSC 1898 03:12
 14 358 Bracke Etienne 2010 TSV Dresden 03:16
 15 527 Kahl Otis 2010 TSV Dresden 03:18
 16 226 Mähler Fritz 2010 --- 03:24

Schüler M9 (2009) 0,6km
 1 M9 488 Steinbach Ole 2009 DSC 1898 02:25
 2 486 Söhnel Tobias 2009 DSC 1898 02:28
 3 487 Martin Georg 2009 DSC 1898 02:30
 4 302 Jobke Karl Rudolf 2009 USV TU Dresden /OL 02:32
 5 357 Heitele Konrad 2009 TSV Dresden 02:35
 6 150 Kinal Marek 2009 DSC 1898 02:35
 7 128 Binder Nico 2009 Post SV Dresden 02:37
 8 306 Kunckel Raphael 2009 USV TU Dresden /OL 02:38
 9 157 Müller Robin 2009 TSV Reichenberg-Boxdorf 02:41
 10 489 Martens Jakob 2009 DSC 1898 02:43
 11 213 Wiedemann Maxim 2009 SG Dresden-Weißig e.V. 02:44
 12 161 Weser Phil 2009 LSV Pirna 02:44
 13 384 Jacob Ansgar 2009 TSV Cossebaude e.V. 02:45
 14 397 Suchomel Theo 2009 DSC 1898 02:46 14 397 Suchomel Theo 2009 DSC 1898 02:46
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Post SV Dresden/LA  17. Dresdner Crossmeisterschaft "Rund um den Wolfshügel"  25.03.2018

Platz AK Startnr. Name Vorname GebJ Verein Zeit

Schüler M9 (2009) 0,6km
 15 M9 159 Scholze Konstantin 2009 TSV Dresden 02:46
 16 162 Rokosch Rémy 2009 Dresden (SRL) 02:50
 17 526 Schade Marian 2009 LSV Glacisstraße Dresden 02:50
 18 393 Schwulst Gustav 2009 DSC 1898 02:51
 19 385 Zanev Benito 2009 TSV Cossebaude e.V. 02:52
 20 395 Steudtner Niklas 2009 DSC 1898 02:52
 21 525 Schwarz Amon 2009 DLRG Pirna 02:53
 22 490 Zühlsdorf Theodor 2009 DSC 1898 02:53
 23 396 Wiedrich Oskar 2009 DSC 1898 02:59
 24 383 Hommel Karl 2009 TSV Cossebaude e.V. 03:01
 25 321 Hase Tom 2009 Post SV Dresden 03:04
 26 320 Wagner Paul 2009 Post SV Dresden 03:12
 27 350 Gäbler Paul 2009 SSV Planeta Radebeul 03:16

Schülerinnen W8 (2010) 0,6km
 1 W8 323 Weger Caya 2010 Post SV Dresden 02:47
 2 105 Schlosser Smilla 2010 SV Elbland Coswig-Meißen 02:47
 3 400 Drechsel Emilia 2010 DSC 1898 02:48
 4 504 Bernhard Silja 2010 DSC 1898 02:49
 5 322 Schienköthe Vallentina 2010 Post SV Dresden 02:51
 6 390 Heinze Paula 2010 Skizunft Dresden e.V. 03:01
 7 399 Buß Marlene 2010 DSC 1898 03:01
 8 508 Voigt Viona 2010 SG Motor Freital 03:05
 9 403 Koch Luise 2010 DSC 1898 03:10
 10 360 Pischang Clara 2010 TSV Dresden 03:13
 11 402 Hofmann Greta 2010 DSC 1898 03:17
 12 355 Angel Siri 2010 TSV Dresden 03:18
 13 359 Rother Florentine 2010 TSV Dresden 03:18
 14 476 Golbs Pauline 2010 Chemie Radebeul 03:27
 15 165 Mehnert Sophia 2010 Radebeul (SRL) 03:32

Schülerinnen W9 (2009) 0,6km
 1 W9 493 Schlittermann Karla 2009 DSC 1898 02:31
 2 496 Voigt Hannah 2009 DSC 1898 02:33
 3 497 Lehmann Frederike 2009 DSC 1898 02:36
 4 168 Hanusch Lea-Sophie 2009 OSLV Bautzen 02:38
 5 398 Jutzi Marissa 2009 DSC 1898 02:43
 6 498 Lehmann Henriette 2009 DSC 1898 02:44
 7 495 Albertus Sarina 2009 DSC 1898 02:47
 8 381 Strunz Nila 2009 TSV Cossebaude e.V. 02:53
 9 491 Müller Pia 2009 DSC 1898 02:53
 10 186 Kögler Selma 2009 --- 02:55
 11 324 Schiefer Clara 2009 Post SV Dresden 02:57
 12 380 Fickert Nele 2009 TSV Cossebaude e.V. 03:05
 13 494 Hunger Matilda 2009 DSC 1898 03:06
 14 401 Fuentes Aina 2009 DSC 1898 03:09
 15 524 Schamsier Phoebe 2009 DLRG Berlin 03:16
 16 475 Golbs Katharina 2009 DSC 1898 03:28
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Post SV Dresden/LA  17. Dresdner Crossmeisterschaft "Rund um den Wolfshügel"  25.03.2018

Platz AK Startnr. Name Vorname GebJ Verein Zeit

Schüler M10 (2008) 1,2km
 1 M10 203 Gyulai Lennox 2008 SG Lok. Hainsberg 04:44
 2 482 Zimmer-Conrad Justus 2008 DSC 1898 05:08
 3 483 Morgenstern Elias 2008 DSC 1898 05:09
 4 412 Riedel Janno 2008 DSC 1898 05:10
 5 407 Clemenz Augustus 2008 DSC 1898 05:12
 6 325 Glöckner Benno 2008 Post SV Dresden 05:17
 7 126 Kahle Mitja 2008 Post SV Dresden 05:18
 8 484 Friedrich Johann 2008 DSC 1898 05:25
 9 382 Gladewitz Max 2008 TSV Cossebaude e.V. 05:28
 10 406 Bianchin Matteo 2008 DSC 1898 05:30
 11 421 Tsyupiy Nick 2008 DSC 1898 05:43
 12 418 Hildebrand Marc 2008 DSC 1898 05:47
 13 413 Börner Luca 2008 DSC 1898 05:53
 14 214 Borkert Arne 2008 SG Dresden-Weißig e.V. 06:07
 15 417 Marschner Hannes 2008 DSC 1898 06:18
 16 416 Zehm Moritz 2008 DSC 1898 06:19
 17 192 Küchler Arthur 2008 Der schnelle Hecht 06:20
 18 420 Pawlaszczyk Janis 2008 DSC 1898 06:22
 19 363 Gittel Till 2008 TSV Dresden 06:23
 20 193 Küchler Gustav 2008 Der schnelle Hecht 06:23
 21 364 Angel Tomke 2008 TSV Dresden 06:30
 22 326 Kirchner Finian 2008 Post SV Dresden 06:33
 23 361 Zickler Sean 2008 TSV Dresden 06:36
 24 408 Ebenroth Martin 2008 DSC 1898 06:41
 25 125 Göhler Jeremy 2008 Post SV Dresden 06:43
 26 389 Heinze Max 2008 Skizunft Dresden e.V. 07:11

Schüler M11 (2007) 1,2km
 1 M11 478 Altmann Till 2007 DSC 1898 05:04
 2 405 Leibbrand Leander 2007 DSC 1898 05:06
 3 166 Kasper Linus 2007 DSC 1898 05:10
 4 411 Pretzschner Nevio 2007 DSC 1898 05:21
 5 515 Rüdrich Aaron 2007 SG Motor Freital 05:23
 6 345 Ader Thorben 2007 SSV Planeta Radebeul 05:30
 7 445 Schreiber Moritz 2007 DSC 1898 05:37
 8 346 Bräuer Luca 2007 SSV Planeta Radebeul 05:43
 9 123 Hoppe Bruno 2007 Post SV Dresden 05:44
 10 330 Mickan Scott 2007 OSLV Bautzen 05:45
 11 410 Metelmann Mark 2007 DSC 1898 05:47
 12 414 Fischer Felix 2007 DSC 1898 05:49
 13 444 Schmiedel Luca 2007 DSC 1898 05:52
 14 404 Döring Arne 2007 DSC 1898 05:53
 15 523 Salzsieder Mark 2007 Post SV Dresden 05:55
 16 479 Frankenstein Franz 2007 DSC 1898 05:56
 17 422 Koch Johann 2007 DSC 1898 06:00
 18 173 Mavius Tinko 2007 ESV Dresden 06:03
 19 509 Acker Dominic 2007 SG Motor Freital 06:04
 20 279 Lindner Jonathan 2007 Eislauf-Verein Dresden 06:10
 21 122 Warmuth Jakob 2007 Post SV Dresden 06:24
 22 419 Schuster Lucas 2007 DSC 1898 06:28
 23 409 Krech Jonas 2007 DSC 1898 06:40
 24 362 Pischang Richard 2007 TSV Dresden 06:59
 25 280 Georgi Vincent 2007 Eislauf-Verein Dresden 07:10
 26 386 Fröhlich Tobias 2007 Skizunft Dresden e.V. 07:30
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Post SV Dresden/LA  17. Dresdner Crossmeisterschaft "Rund um den Wolfshügel"  25.03.2018

Platz AK Startnr. Name Vorname GebJ Verein Zeit

Schülerinnen W10 (2008) 1,2km
 1 W10 329 Schiller Sarah 2008 SG Dresden-Weißig e.V. 05:19
 2 485 Stantke Charlotte 2008 DSC 1898 05:43
 3 349 Hempelt Yumi 2008 SSV Planeta Radebeul 05:47
 4 431 Schneider Felicitas 2008 DSC 1898 05:52
 5 327 Wulf Alina 2008 Post SV Dresden 05:55
 6 379 Mohring Dana 2008 TSV Cossebaude e.V. 05:58
 7 429 Pflug Mia 2008 DSC 1898 06:00
 8 365 Karasinsky Freya 2008 TSV Dresden 06:01
 9 424 Tacke Ida 2008 DSC 1898 06:03
 10 428 Drechsel Marlena 2008 DSC 1898 06:05
 11 430 Pflug Kim 2008 DSC 1898 06:06
 12 378 Krüger Zoey 2008 TSV Cossebaude e.V. 06:26
 13 377 Krüger Amy 2008 TSV Cossebaude e.V. 06:29
 14 277 Zeh Laura 2008 Eislauf-Verein Dresden 06:36
 15 461 Salah Fahime 2008 SV Einheit Kamenz e.V. 06:41
 16 366 Fischer Felicia 2008 TSV Dresden 06:46

Schülerinnen W11 (2007) 1,2km
 1 W11 481 Sommer Ida 2007 DSC 1898 04:52
 2 480 Mavius Taja 2007 DSC 1898 05:14
 3 434 Richter Amelie 2007 DSC 1898 05:16
 4 423 Philipp Lilly 2007 DSC 1898 05:19
 5 132 Habenicht Fanny 2007 Post SV Dresden 05:23
 6 176 Selle Hannah-Louisa 2007 DSC 1898 05:26
 7 348 Böhme Ronja 2007 SSV Planeta Radebeul 05:29
 8 432 Meier Carolin 2007 DSC 1898 05:32
 9 510 Petrich Zara 2007 SG Motor Freital 05:35
 10 135 Weise Maja 2007 Post SV Dresden 05:36
 11 175 Schütz Anouk 2007 Skizunft Dresden e.V. 05:50
 12 147 Puschmann Lilly 2007 DSC 1898 05:56
 13 148 Gläsel Annika 2007 DSC 1898 06:03 13 148 Gläsel Annika 2007 DSC 1898 06:03
 14 131 Bosdorf Sara 2007 Post SV Dresden 06:07
 15 134 Schroeder Miriam 2007 Post SV Dresden 06:07
 16 275 Lober Hannah 2007 Eislauf-Verein Dresden 06:07
 17 278 Vogel Luisa 2007 Eislauf-Verein Dresden 06:10
 18 460 Kämpfe Ella 2007 SV Einheit Kamenz e.V. 06:16
 19 426 Zühlsdorf Klara 2007 DSC 1898 06:22
 20 172 Dietze Paula 2007 Skiklub-DD-Niedersedlitz 06:22
 21 149 Gampe Leila 2007 DSC 1898 06:23
 22 274 Rauh Ella 2007 Eislauf-Verein Dresden 06:28
 23 459 Roßberg Lilly 2007 SV Einheit Kamenz e.V. 06:28
 24 133 Lux Vanessa 2007 Post SV Dresden 06:29
 25 531 Struck Fanny 2007 Dresden (SRL) 06:29
 26 276 Schiller Frieda 2007 Eislauf-Verein Dresden 06:34

Jugend M12 (2006) 1,2km
 1 M12 450 Neumann Leo 2006 DSC 1898 04:56
 2 250 Sato Erik 2006 DSC 1898 04:58
 3 307 Kunckel Vincent 2006 USV TU Dresden /OL 05:05
 4 282 Bianchin Louis 2006 DSC 1898 05:08
 5 331 Kummer Elias 2006 OSLV Bautzen 05:09
 6 289 Tacke Jasper 2006 DSC 1898 05:11
 7 332 Jähne Marvin 2006 OSLV Bautzen 05:13
 8 333 Strehle Georg 2006 OSLV Bautzen 05:19
 9 235 Ertelt Maximilian 2006 Post SV Dresden 05:21
 10 367 Heitele Hendrik 2006 TSV Dresden 05:24
 11 447 Schwulst Johann 2006 DSC 1898 05:25
 12 448 Oesterreich Jens 2006 DSC 1898 05:26
 13 283 Bolle Lennert 2006 DSC 1898 05:27
 14 144 Meisel Ben 2006 DSC 1898 05:32
 15 236 Tönjes Oliver Ronny 2006 Post SV Dresden 05:34
 16 308 Kögler Jonas 2006 USV TU Dresden /OL 05:34
 17 287 Petersen Sven-Henrick 2006 DSC 1898 05:38
 18 272 Pose Sandro 2006 Eislauf-Verein Dresden 05:38 18 272 Pose Sandro 2006 Eislauf-Verein Dresden 05:38
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Post SV Dresden/LA  17. Dresdner Crossmeisterschaft "Rund um den Wolfshügel"  25.03.2018

Platz AK Startnr. Name Vorname GebJ Verein Zeit

Jugend M12 (2006) 1,2km
 19 M12 284 Braun Anton 2006 DSC 1898 05:43
 20 288 Schote Kurt 2006 DSC 1898 05:47
 21 334 Schletzke Torben 2006 OSLV Bautzen 05:50
 22 120 Lochar Julius 2006 Post SV Dresden 05:52
 23 273 Hampel Arne 2006 Eislauf-Verein Dresden 06:33
         
Jugend M13 (2005) 1,2km
 1 M13 451 Jutzi Max 2005 DSC 1898 04:34
 2 455 Röhrig Valentin 2005 DSC 1898 04:51
 3 458 Gulitz Theo 2005 DSC 1898 04:54
 4 142 Hänelt Marius 2005 DSC 1898 04:57
 5 462 Böhmer Leopold 2005 SV Einheit Kamenz e.V. 04:57
 6 452 Teichert Nick 2005 DSC 1898 04:57
 7 517 Völkerling Levi 2005 SG Motor Freital 05:00
 8 286 Kehl Eduard 2005 DSC 1898 05:10
 9 143 Klemm Niklas 2005 DSC 1898 05:12
 10 463 Ruppert Florian 2005 SV Einheit Kamenz e.V. 05:14
 11 248 Wiedrich Felix 2005 DSC 1898 05:15
 12 344 Thalheim Joseph 2005 SSV Planeta Radebeul 05:20
 13 234 Wolny Alexander 2005 Post SV Dresden 05:22
 14 457 Morgenstern Maximilian 2005 DSC 1898 05:25
 15 343 Herrmann Oliver 2005 SSV Planeta Radebeul 05:26
 16 454 Schuberth Noah 2005 DSC 1898 05:29
 17 368 Pfefferkorn Paul 2005 TSV Dresden 05:31
 18 453 Söhnel Nikolas 2005 DSC 1898 05:33
 19 370 Richter Max 2005 TSV Dresden 05:36
 20 456 Naumann Mateo 2005 DSC 1898 05:36
 21 369 Albert Florian 2005 TSV Dresden 05:49
         
Jugend W12 (2006) 1,2km
 1 W12 436 Hoffmann Helene 2006 DSC 1898 04:56 1 W12 436 Hoffmann Helene 2006 DSC 1898 04:56
 2 548 König Nathalie 2006 OSLV Bautzen 05:21
 3 183 Hübsch Kati 2006 LG Eckental 05:23
 4 300 Clemenz Ottilie 2006 DSC 1898 05:27
 5 372 Bracke Anna 2006 TSV Dresden 05:30
 6 146 Schindler Isabel 2006 DSC 1898 05:31
 7 255 Schiebel Lina 2006 DSC 1898 05:32
 8 293 Giesler Wilma 2006 DSC 1898 05:32
 9 243 Binder Celina 2006 Post SV Dresden 05:37
 10 211 Henze Joselyn 2006 SG Dresden-Weißig e.V. 05:44
 11 376 Strunz Lia Helene 2006 TSV Cossebaude e.V. 05:49
 12 299 Wagner Hannah 2006 DSC 1898 05:50
 13 256 Lorz Eva Johanna 2006 DSC 1898 05:51
 14 435 Döring Martha 2006 DSC 1898 05:57
 15 298 Vives Fuentes Laia 2006 DSC 1898 06:12
 16 200 Trinks Emma 2006 --- 06:13
 17 292 Brandes Victoria 2006 DSC 1898 06:15
 18 130 Wendler Mira 2006 Post SV Dresden 06:15
 19 245 Thiel Alexa 2006 Post SV Dresden 06:16
 20 371 Zickler Rachel 2006 TSV Dresden 06:18

Jugend W13 (2005) 1,2km
 1 W13 439 Zimmermann Lene 2005 DSC 1898 04:59
 2 441 Schuch Anne 2005 DSC 1898 05:09
 3 210 Plotz Henriette 2005 SG Dresden-Weißig e.V. 05:10
 4 251 Wiegand Mathilda 2005 DSC 1898 05:19
 5 296 Lange Wanda 2005 DSC 1898 05:22
 6 387 Fröhlich Saskia 2005 Skizunft Dresden e.V. 05:22
 7 253 Burk Elena 2005 DSC 1898 05:28
 8 295 Kupfer Alexandra 2005 DSC 1898 05:30
 9 437 Schmidt Luisa 2005 DSC 1898 05:31
 10 291 Buscher Fiona 2005 DSC 1898 05:35
 11 294 Kliesch Yasmine-Xenia 2005 DSC 1898 05:36
 12 269 Kempe Ronja 2005 Eislauf-Verein Dresden 05:42 12 269 Kempe Ronja 2005 Eislauf-Verein Dresden 05:42
 13 438 Engler Lisa 2005 DSC 1898 05:44
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Post SV Dresden/LA  17. Dresdner Crossmeisterschaft "Rund um den Wolfshügel"  25.03.2018

Platz AK Startnr. Name Vorname GebJ Verein Zeit
Jugend W13 (2005) 1,2km
 14 W13 464 Morgenstern Lilly 2005 SV Einheit Kamenz e.V. 05:46
 14 442 Krisch Eva 2005 DSC 1898 05:46
 16 252 Schulze Luise 2005 DSC 1898 05:48
 17 465 Salah Samira 2005 SV Einheit Kamenz e.V. 06:01
 18 254 Greiffenberg Cora 2005 DSC 1898 06:07
 19 164 Kugler Emily 2005 OSLV Bautzen 06:10
         
U16m, U16w, U18w, U20w, ab W50 - 2,4km gesamt
 1 M14 233 Döring Jannik 2004 Post SV Dresden 08:54
 2 M15 138 Hofheinz Lukas 2003 DSC 1898 09:06
 3 W50 1000 Bonnaire Beate 1964 VfL Dresden-Bühlau 09:25
 4 M15 140 Tuchscherer Jakob 2003 DSC 1898 09:29
 5 M15 231 Zirnstein Erik 2003 Post SV Dresden 09:30
 6 M14 311 Siegert Marek 2004 USV TU Dresden /OL 09:30
 7 W15 512 Bär Annekatrin 2003 SG Motor Freital 09:38
 8 M15 265 Lotze Clemens 2003 Eislauf-Verein Dresden 09:43
 9 W14 336 Pietsch Luisa 2004 OSLV Bautzen 09:44
 10 W15 310 Müller Josephine 2003 USV TU Dresden /OL 09:48
 11 W14 335 Pietsch Gloria 2004 OSLV Bautzen 10:02
 12 W15 209 Hoffmann Hanna 2003 SG Dresden-Weißig e.V. 10:04
 13 W15 537 Mirtschink Larissa 2003 OSLV Bautzen 10:15
 14 W15 337 Rode Alicia 2003 OSLV Bautzen 10:21
 15 W15 171 Dietze Lisa 2003 Skiklub-DD-Niedersedlitz 10:25
 16 W15 267 Hoeg Katharina 2003 Eislauf-Verein Dresden 10:27
 17 W50 194 Marx Christin 1964 TSV Dresden 10:28
 18 M14 141 Haase Laurenz 2004 DSC 1898 10:34
 19 M14 338 Zimmer Norman 2004 OSLV Bautzen 10:36
 20 M14 466 Scholz Julian 2004 SV Einheit Kamenz e.V. 10:37
 21 U18w 239 Habenicht Neele 2002 Post SV Dresden 10:42
 22 M15 511 Pietzsch Kevin 2003 SG Motor Freital 10:48
 23 W55 540 Hänsel Heike 1963 VfL Dresden-Bühlau 10:57
 24 U18w 470 Berndt Clara 2001 SSV Planeta Radebeul 11:07 24 U18w 470 Berndt Clara 2001 SSV Planeta Radebeul 11:07
 25 U20w 342 Hartmann Marlene 2000 SSV Planeta Radebeul 11:27
 26 M14 522 Wendler Dominik 2004 SSV Planeta Radebeul 11:36
 27 W14 241 Hase Valerie 2004 Post SV Dresden 11:51
 28 W55 1007 Kroß Kathrin 1961 Skizunft Dresden e.V. 11:57
 29 M14 266 Struck Lorenz 2004 Eislauf-Verein Dresden 12:00
 30 W15 240 Ohlig Sarah 2003 Post SV Dresden 12:02
 31 W15 513 Schüttauf Elisabeth 2003 SG Motor Freital 12:02
 32 W50 111 Hofmann Katrin 1967 TSV Dresden 12:05
 33 W65 542 Boden Christine 1953 VfL Dresden-Bühlau 12:08
 34 W60 549 Haselbauert Regina 1957 VfL Dresden-Bühlau 12:08
 35 U18w 541 Steffin Vanessa 2002 VfL Dresden-Bühlau 12:17
 36 W50 110 Baars Ulrike 1965 WKF Bergfried 91 Dresden 12:28
 37 W14 189 Kögler Hanna 2004 --- 12:32
 38 U18w 263 Preißler Josephine 2001 Eislauf-Verein Dresden 12:37
 39 W15 521 Blasco Gonzalez Caroline 2003 Post SV Dresden 12:51
 40 U18w 264 Pose Emeli 2002 Eislauf-Verein Dresden 13:06
 41 W50 534 Scheicher-Nebe Katrin 1965 VfL Dresden-Bühlau 13:37
 42 W65 530 Palfi Edelgard 1952 Citylauf-Verein Dresden 13:59
 43 W70 536 Windisch Irmtraut 1947 VfL Dresden-Bühlau 14:06
 44 W60 218 Schewe Gudrun 1958 Dresden (SRL) 14:59
 45 W14 268 Mühle Lucia 2004 Eislauf-Verein Dresden 15:00
 46 W65 528 Rohloff Petra 1950 VfL Dresden-Bühlau 15:19

47 W50 158 Siebert Sylvia 1968 USV TU Dresden 15:42
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Platz AK Startnr. Name Vorname GebJ Verein Zeit
         
AK-Wertung  U16m, U16w, U18w, U20w, ab W50 - 2,4km
 1 M14 233 Döring Jannik 2004 Post SV Dresden 08:54
 2 311 Siegert Marek 2004 USV TU Dresden /OL 09:30
 3 141 Haase Laurenz 2004 DSC 1898 10:34
 4 338 Zimmer Norman 2004 OSLV Bautzen 10:36
 5 466 Scholz Julian 2004 SV Einheit Kamenz e.V. 10:37
 6 522 Wendler Dominik 2004 SSV Planeta Radebeul 11:36
 7 266 Struck Lorenz 2004 Eislauf-Verein Dresden 12:00

 1 M15 138 Hofheinz Lukas 2003 DSC 1898 09:06
 2 140 Tuchscherer Jakob 2003 DSC 1898 09:29
 3 231 Zirnstein Erik 2003 Post SV Dresden 09:30
 4 265 Lotze Clemens 2003 Eislauf-Verein Dresden 09:43
 5 511 Pietzsch Kevin 2003 SG Motor Freital 10:48

 1 W14 336 Pietsch Luisa 2004 OSLV Bautzen 09:44
 2 335 Pietsch Gloria 2004 OSLV Bautzen 10:02
 3 241 Hase Valerie 2004 Post SV Dresden 11:51
 4 189 Kögler Hanna 2004 --- 12:32
 5 268 Mühle Lucia 2004 Eislauf-Verein Dresden 15:00

 1 W15 512 Bär Annekatrin 2003 SG Motor Freital 09:38
 2 310 Müller Josephine 2003 USV TU Dresden /OL 09:48
 3 209 Hoffmann Hanna 2003 SG Dresden-Weißig e.V. 10:04
 4 537 Mirtschink Larissa 2003 OSLV Bautzen 10:15
 5 337 Rode Alicia 2003 OSLV Bautzen 10:21
 6 171 Dietze Lisa 2003 Skiklub-DD-Niedersedlitz 10:25
 7 267 Hoeg Katharina 2003 Eislauf-Verein Dresden 10:27
 8 240 Ohlig Sarah 2003 Post SV Dresden 12:02
 9 513 Schüttauf Elisabeth 2003 SG Motor Freital 12:02
 10 521 Blasco Gonzalez Caroline 2003 Post SV Dresden 12:51

 1 U18w 239 Habenicht Neele 2002 Post SV Dresden 10:42
 2 470 Berndt Clara 2001 SSV Planeta Radebeul 11:07
 3 541 Steffin Vanessa 2002 VfL Dresden-Bühlau 12:17
 4 263 Preißler Josephine 2001 Eislauf-Verein Dresden 12:37
 5 264 Pose Emeli 2002 Eislauf-Verein Dresden 13:06

 1 U20w 342 Hartmann Marlene 2000 SSV Planeta Radebeul 11:27

 1 W50 1000 Bonnaire Beate 1964 VfL Dresden-Bühlau 09:25
 2 194 Marx Christin 1964 TSV Dresden 10:28
 3 111 Hofmann Katrin 1967 TSV Dresden 12:05
 4 110 Baars Ulrike 1965 WKF Bergfried 91 Dresden 12:28
 5 534 Scheicher-Nebe Katrin 1965 VfL Dresden-Bühlau 13:37
 6 158 Siebert Sylvia 1968 USV TU Dresden 15:42

 1 W55 540 Hänsel Heike 1963 VfL Dresden-Bühlau 10:57
 2 1007 Kroß Kathrin 1961 Skizunft Dresden e.V. 11:57

 1 W60 549 Haselbauert Regina 1957 VfL Dresden-Bühlau 12:08
 2 218 Schewe Gudrun 1958 Dresden (SRL) 14:59

 1 W65 542 Boden Christine 1953 VfL Dresden-Bühlau 12:08
 2 530 Palfi Edelgard 1952 Citylauf-Verein Dresden 13:59
 3 528 Rohloff Petra 1950 VfL Dresden-Bühlau 15:19

1 W70 536 Windisch Irmtraut 1947 VfL Dresden-Bühlau 14:06
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Post SV Dresden/LA  17. Dresdner Crossmeisterschaft "Rund um den Wolfshügel"  25.03.2018

Platz AK Startnr. Name Vorname GebJ Verein Zeit

Pokallauf Frauen bis W45 und U18m, U20m, ab M50 - 4,7km gesamt
 1 U20m 230 Krebs Florian 2000 Post SV Dresden 17:16
 2 M50 469 Berndt Thomas 1968 SSV Planeta Radebeul 17:43
 3 U18m 339 Mickan Robin 2002 OSLV Bautzen 18:00
 4 U18m 136 Haase Niklas 2001 DSC 1898 18:18
 5 M15 305 Kunckel Konstantin 2003 USV TU Dresden /OL 18:34
 6 M50 1016 Lessig Ralf 1967 SG Dresdner Bank 18:40
 7 U18m 340 Mucke Sebastian 2001 OSLV Bautzen 18:41
 8 U18m 539 Tacke Jeremias 2001 DSC 1898 18:45
 9 U18m 388 Koch Marius 2001 Skizunft Dresden e.V. 19:06
 10 U20m 229 Spank Antonio 1999 Post SV Dresden 19:15
 11 M55 188 Tuchscherer Rolf 1963 Dresden (SRL) 19:19
 12 W 313 Siegert Patricia 1997 USV TU Dresden /OL 19:36
 13 M50 309 Gossel Heiko 1965 USV TU Dresden /OL 20:01
 14 M50 1012 Nollau Christoph 1968 Laufprojekt 5.42 20:02
 15 U18m 137 Lehmann Jonas 2002 DSC 1898 21:04

16 M60 114 Matz Jürgen 1958 Citylauf-Verein Dresden 21:06
 17 M50 1025 Wittwer Frank 1968 Wittwer Dienstleistungsservice 21:15
 18 M55 1023 Zentsch Uwe 1962 Citylauf-Verein Dresden 21:20
 19 W50 312 Siegert Martina 1966 USV TU Dresden /OL 21:53
 20 M65 113 Gansmüller Bernd 1951 GC Chemnitz 22:11
 21 M60 1006 Külper Helmut 1958 TSV Dresden 22:13
 22 M50 471 Zirnstein Veikko 1966 --- 22:31
 23 W40 1001 Bunk Sandra 1976 LT Linde '79 22:43
 24 U20m 246 Fischer Robin 1999 Post SV Dresden 23:02
 25 M60 217 Kleider Bernd 1957 TSV Dresden 23:07
 26 M45 1005 Lindner Jens 1972 --- 23:19
 27 U20m 247 Fischer Tobias 1999 Post SV Dresden 23:49
 28 W45 1013 Jurisch Jacqueline 1969 Radebeul (SRL) 23:50
 29 M14 544 Lucke Moritz 2004 Post SV Dresden 23:56
 30 W35 117 Hase Susanne 1979 --- 23:59
 31 W45 103 Schindler Nicole 1973 StadtSport Dresden e.V. 24:01 31 W45 103 Schindler Nicole 1973 StadtSport Dresden e.V. 24:01
 32 W45 301 Helling Claudia 1970 USV TU Dresden /OL 24:15
 33 W30 206 Fischer Julia 1988 --- 24:21
 34 W35 304 Koch Anne 1979 USV TU Dresden /OL 24:32
 35 W35 373 Pischang Jana 1979 TSV Dresden 24:46
 36 W40 374 Angel Frauke 1974 TSV Dresden 25:17
 37 W30 238 Galinsky Maria 1987 Post SV Dresden 25:21
 38 W40 547 Trodler Ina 1976 Citylauf-Verein Dresden 25:29
 39 W35 170 Schiewack Antje 1981 Kamenz 25:46
 40 W45 216 Kaiber-Paul Sabine 1970 Dresden (SRL) 25:53
 41 M75 202 Sebald Dr. Wolfgang 1943 SKL Dresden Niedersedlitz e.V. 25:57
 42 W40 543 Löhning Susanne 1978 USV TU Dresden 26:12
 43 W45 1010 Herrera Rosa 1972 --- 26:37
 44 M65 102 Mizera Bernd 1952 Team Endurance Radebeul 26:46
 45 M75 167 Klawun Kendray W. George 1942 Sachsen-Marathon 27:12
 46 M75 1015 Schütze Wolfgang 1942 Skiklub-DD-Niedersedlitz 27:17
 47 M55 1022 Friedrich Thimms 1961 Dresden (SRL) 27:29
 48 W40 1021 Friedrich Vira 1978 Dresden (SRL) 27:29
 49 U20m 1014 Schamschurko André 1999 Eislauf-Verein Dresden 28:07
 50 W35 163 Rokosch Grit 1980 Dresden (SRL) 28:16
 51 M70 1009 Grafe Bernd 1944 --- 28:18
 52 M75 1018 Ewers Dr. Dietrich 1939 Dresden (SRL) 29:13
 53 W40 154 Schönfeld Heike 1978 --- 29:44
 54 W35 151 Lober Verena 1983 --- 30:10
 55 M75 1026 Nollau Jürgen 1942 Dresden (SRL) 30:22
 56 M65 529 Rohloff Bernd 1951 VfL Dresden-Bühlau 30:28
 57 M60 538 Quabs Frank 1956 TSV Dresden 31:28
 58 W45 156 Wehner Conny 1970 Mitlaufgelegenheit Dresden 32:06
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Post SV Dresden/LA  17. Dresdner Crossmeisterschaft "Rund um den Wolfshügel"  25.03.2018

Platz AK Startnr. Name Vorname GebJ Verein Zeit         
AK-Wertung U18m, U20m, Senn. I, Sen.II - 4,7km
 1 U18m 339 Mickan Robin 2002 OSLV Bautzen 18:00
 2 136 Haase Niklas 2001 DSC 1898 18:18
 3 340 Mucke Sebastian 2001 OSLV Bautzen 18:41
 4 539 Tacke Jeremias 2001 DSC 1898 18:45
 5 388 Koch Marius 2001 Skizunft Dresden e.V. 19:06
 6 137 Lehmann Jonas 2002 DSC 1898 21:04

 1 U20m 230 Krebs Florian 2000 Post SV Dresden 17:16
 2 229 Spank Antonio 1999 Post SV Dresden 19:15
 3 246 Fischer Robin 1999 Post SV Dresden 23:02
 4 247 Fischer Tobias 1999 Post SV Dresden 23:49
 5 303 Klein Cedrik 1999 USV TU Dresden /OL 26:07
 6 1014 Schamschurko André 1999 Eislauf-Verein Dresden 28:07

 1 M50 469 Berndt Thomas 1968 SSV Planeta Radebeul 17:43
 2 1016 Lessig Ralf 1967 SG Dresdner Bank 18:40
 3 309 Gossel Heiko 1965 USV TU Dresden /OL 20:01
 4 1012 Nollau Christoph 1968 Laufprojekt 5.42 20:02
 5 1025 Wittwer Frank 1968 Wittwer Dienstleistungsservice 21:15
 6 471 Zirnstein Veikko 1966 --- 22:31

Dank für die Unterstützung der Veranstaltung an folgende Firmen / Einrichtungen:

Kreisverband Dresden-Land

Prager Str. 4a
     21RUN Shop Dresden

01099 Dresden, Fischhausstr. 14

01662 Meißen, Großenhainer Str. 175

Kreisverband Dresden-Land

Hausmeisterservice Wittig

Dresden-Hellerau

Ludwig-Kossuth-Str. 28
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Post SV Dresden/LA  17. Dresdner Crossmeisterschaft "Rund um den Wolfshügel"  25.03.2018

Platz AK Startnr. Name Vorname GebJ Verein Zeit

AK-Wertung U18m, U20m, Senn. I, Sen.II - 4,7km
 1 M55 188 Tuchscherer Rolf 1963 Dresden (SRL) 19:19
 2 1023 Zentsch Uwe 1962 Citylauf-Verein Dresden 21:20
 3 1022 Friedrich Thimms 1961 Dresden (SRL) 27:29

 1 M60 114 Matz Jürgen 1958 Citylauf-Verein Dresden 21:06
 2 1006 Külper Helmut 1958 TSV Dresden 22:13
 3 217 Kleider Bernd 1957 TSV Dresden 23:07
 4 538 Quabs Frank 1956 TSV Dresden 31:28

 1 M65 113 Gansmüller Bernd 1951 GC Chemnitz 22:11
 2 102 Mizera Bernd 1952 Team Endurance Radebeul 26:46
 3 529 Rohloff Bernd 1951 VfL Dresden-Bühlau 30:28

 1 M70 1009 Grafe Bernd 1944 --- 28:18

 1 M75 202 Sebald Dr. Wolfgang 1943 SKL Dresden Niedersedlitz e.V. 25:57
 2 167 Klawun Kendray W. George 1942 Sachsen-Marathon 27:12
 3 1015 Schütze Wolfgang 1942 Skiklub-DD-Niedersedlitz 27:17
 4 1018 Ewers Dr. Dietrich 1939 Dresden (SRL) 29:13
 5 1026 Nollau Jürgen 1942 Dresden (SRL) 30:22

 1 Frauen 313 Siegert Patricia 1997 USV TU Dresden /OL 19:36

1 W30 206 Fischer Julia 1988 --- 24:21
 2 238 Galinsky Maria 1987 Post SV Dresden 25:21

 1 W35 117 Hase Susanne 1979 --- 23:59
 2 304 Koch Anne 1979 USV TU Dresden /OL 24:32
 3 373 Pischang Jana 1979 TSV Dresden 24:46
 4 170 Schiewack Antje 1981 Kamenz 25:46
 4 163 Rokosch Grit 1980 Dresden (SRL) 28:16 4 163 Rokosch Grit 1980 Dresden (SRL) 28:16
 5 151 Lober Verena 1983 --- 30:10

 1 W40 1001 Bunk Sandra 1976 LT Linde '79 22:43
 2 374 Angel Frauke 1974 TSV Dresden 25:17
 3 547 Trodler Ina 1976 Citylauf-Verein Dresden 25:29
 4 543 Löhning Susanne 1978 USV TU Dresden 26:12
 5 1021 Friedrich Vira 1978 Dresden (SRL) 27:29
 6 154 Schönfeld Heike 1978 --- 29:44

 1 W45 1013 Jurisch Jacqueline 1969 Radebeul (SRL) 23:50
 2 103 Schindler Nicole 1973 StadtSport Dresden e.V. 24:01
 3 301 Helling Claudia 1970 USV TU Dresden /OL 24:15
 4 216 Kaiber-Paul Sabine 1970 Dresden (SRL) 25:53
 5 W45 1010 Herrera Rosa 1972 --- 26:37
 6 156 Wehner Conny 1970 Mitlaufgelegenheit Dresden 32:06

 a.W.(m) M15 305 Kunckel Konstantin 2003 USV TU Dresden /OL 18:34
 a.W.(w) W50 312 Siegert Martina 1966 USV TU Dresden /OL 21:53
 a.W.(m) M45 1005 Lindner Jens 1972 --- 23:19
 a.W.(m) M14 544 Lucke Moritz 2004 Post SV Dresden 23:56

a.W. - ausser Wertung nicht in den Läufen gem. Ausschreibung gestartet.
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Post SV Dresden/LA  17. Dresdner Crossmeisterschaft "Rund um den Wolfshügel"  25.03.2018

Platz AK Startnr. Name Vorname GebJ Verein Zeit

Pokallauf Männer bis Sen. M45 - 7km gesamt
 1 M30 199 Schulze Marc 1984 Citylauf-Verein Dresden 22:52
 2 M30 1024 Müller Philipp 1988 Post SV Dresden /OL 24:27
 3 M35 535 Wagner Roman 1979 Citylauf-Verein Dresden 25:11
 4 M40 1004 Friedrich Marco 1977 OSLV Bautzen 25:38
 5 U20m 303 Klein Cedrik 1999 USV TU Dresden /OL 26:07
 6 M30 1011 Fischer André 1987 Dresden (SRL) 26:08
 7 M 1017 Hörnig Eric 1992 Cottbuser Parkläufer e.V. 26:41
 8 M30 518 Kinzel Michael 1984 SG Motor Freital 27:01
 9 M35 1020 Rudlott Marc 1983 LSV Pirna 27:04
 10 M40 104 Walter Andre 1978 TSV Dresden 27:14
 11 M 477 Mesow Stephan 1992 Dresden (SRL) 27:20
 12 M 514 Wartenberg Jonas 1991 SG Motor Freital 27:24
 13 M 195 Lienemann Alexander 1995 Dresden (SRL) 27:48
 14 M30 108 Lehmann Thomas 1984 Dresden (SRL) 28:14
 15 M40 174 Schütz Enrico 1974 Team Heidelullies 28:19
 16 M35 545 Schmidt Philipp 1979 Peak Elements Dresden 28:24
 17 M40 472 Bär Florian 1978 Citylauf-Verein Dresden 28:27
 18 M40 1027 Urban Tilo 1975 Radebeul (SRL) 29:05
 19 M40 546 Hoff Sascha 1978 Dresden (SRL) 29:22
 20 M 116 Lau Jan 1992 21RUN-Team-Dresden 29:37
 21 M30 153 Lober Martin 1984 --- 30:34
 22 M 115 Claußnitzer René 1990 21RUN-Team-Dresden 30:40
 23 M40 160 Schneider Tobias 1978 Dresden (SRL) 30:44
 24 M40 208 Morgenstern Kai 1975 OSSV Kamenz 30:57
 25 M30 207 Giebler Benjamin 1986 Benns Projekt 31:39
 26 M30 119 Höller Ronny 1988 Skiklub DD-Niedersedl.,Kinderherz 32:52
 27 M30 101 Fischer Alexander 1984 Dresden (SRL) 33:19
 28 M30 550 Busch Robin 1986 Dresden (SRL) 34:14
 29 M45 107 Walter Lutz 1972 Dresden (SRL) 34:30
 30 M30 1008 Theiß Torben 1985 Mitlaufgelegenheit Dresden 35:55
 31 M30 260 Gütersloh Dirk 1988 Eislauf-Verein Dresden 36:36 31 M30 260 Gütersloh Dirk 1988 Eislauf-Verein Dresden 36:36
 32 M35 227 Mähler Torsten 1979 --- 41:08
 33 W40 169 Morgenstern Mandy 1978 --- 41:19
 34 M 261 Jacob Maximilian 1998 Eislauf-Verein Dresden 42:00
 - M50 221 Preßprich Uwe 1966 VfL Dresden-Bühlau dnf

AK-Wertung Männer, Sen. I - 7km
1 Männer 1017 Hörnig Eric 1992 Cottbuser Parkläufer e.V. 26:41
2 477 Mesow Stephan 1992 Dresden (SRL) 27:20
3 514 Wartenberg Jonas 1991 SG Motor Freital 27:24
4 195 Lienemann Alexander 1995 Dresden (SRL) 27:48
5 116 Lau Jan 1992 21RUN-Team-Dresden 29:37
6 115 Claußnitzer René 1990 21RUN-Team-Dresden 30:40
7 261 Jacob Maximilian 1998 Eislauf-Verein Dresden 42:00

1 M30 199 Schulze Marc 1984 Citylauf-Verein Dresden 22:52
2 1024 Müller Philipp 1988 Post SV Dresden /OL 24:27
3 1011 Fischer André 1987 Dresden (SRL) 26:08
4 518 Kinzel Michael 1984 SG Motor Freital 27:01
5 108 Lehmann Thomas 1984 Dresden (SRL) 28:14
6 153 Lober Martin 1984 --- 30:34
7 207 Giebler Benjamin 1986 Benns Projekt 31:39
8 119 Höller Ronny 1988 Skiklub DD-Niedersedl.,Kinderherz 32:52
9 101 Fischer Alexander 1984 Dresden (SRL) 33:19

10 550 Busch Robin 1986 Dresden (SRL) 34:14
11 1008 Theiß Torben 1985 Mitlaufgelegenheit Dresden 35:55
12 260 Gütersloh Dirk 1988 Eislauf-Verein Dresden 36:36

1 M35 535 Wagner Roman 1979 Citylauf-Verein Dresden 25:11
2 1020 Rudlott Marc 1983 LSV Pirna 27:04
3 545 Schmidt Philipp 1979 Peak Elements Dresden 28:24
4 227 Mähler Torsten 1979 --- 41:08

11



Post SV Dresden/LA  17. Dresdner Crossmeisterschaft "Rund um den Wolfshügel"  25.03.2018

Platz AK Startnr. Name Vorname GebJ Verein Zeit

AK-Wertung Männer, Sen. I - 7km
1 M40 1004 Friedrich Marco 1977 OSLV Bautzen 25:38
2 104 Walter Andre 1978 TSV Dresden 27:14
3 174 Schütz Enrico 1974 Team Heidelullies 28:19
4 472 Bär Florian 1978 Citylauf-Verein Dresden 28:27
5 1027 Urban Tilo 1975 Radebeul (SRL) 29:05
6 546 Hoff Sascha 1978 Dresden (SRL) 29:22
7 160 Schneider Tobias 1978 Dresden (SRL) 30:44
8 208 Morgenstern Kai 1975 OSSV Kamenz 30:57

1 M45 107 Walter Lutz 1972 Dresden (SRL) 34:30

 a.W.(m) U20m 303 Klein Cedrik 1999 USV TU Dresden /OL 26:07
a.W.(w) W40 169 Morgenstern Mandy 1978 --- 41:19
a.W.(m) M50 221 Preßprich Uwe 1966 VfL Dresden-Bühlau dnf

a.W. - ausser Wertung nicht in den Läufen gem. Ausschreibung gestartet.
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Post SV Dresden/LA  17. Dresdner Crossmeisterschaft "Rund um den Wolfshügel"  25.03.2018

Platz AK Startnr. Name Vorname GebJ Verein Zeit
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Post SV Dresden/LA  17. Dresdner Crossmeisterschaft "Rund um den Wolfshügel"  25.03.2018

Platz AK Startnr. Name Vorname GebJ Verein Zeit

----- Vorankündigung ----------- Vorankündigung -------------- Vorankündigung ------

Änderungen vorbehalten !Änderungen vorbehalten !

14


